3911. Andreas camerarius cum Jurkone de Koczonow terminum tercium.
3912. Spitko et famulus de Gorga cum Jacobo kmethone de ibidem terminum tercium.
3913. Jasco de Cirnechow cum Gnewomiro et filio de ibidem terminum tercium habent.
3914. Pasco de Criskouicz cum Borzisone de ibidem terminum habent ad secundos 

terminos.
3915. Ca™ — Dominicus de (Preczslauicz) Radslauicz Mathiam capellanum de Radslauicz 

habet ponere contra dominum Derskonem et suos kmethones de Janouicz, die terminorum 
confessus est, terminum ad terminos habent.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima ante Epyphaniam domini. Anno 
domini etc. VI° (d. 4 Januarii 138G).

3916. (3) (Cr. I b. p. 6). Nicolaus de Moykouicz cum Pribcone kmethone de ibidem 
terminum secundum habent pro cremacione domus et cum Clemente, quia sine tempore recessit.
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3917. (4) Nicolaus de Marehocicz cum Mathia de ibidem terminum secundum habent, 
quod vi residet in domo et arrauit nivam.

3918. (5) Nicolaus de Marehocicz cum Vicga de Drewena pro pecunia, quod non recepit, 
nec non cum uxore Vicdze.

3919. (6) Potrassius de Donatkouicz cum Nicolao de Scislauicz terminum secundum pro 
wlneribus duobus apertis.

3920. (12) Jasco camerarius cum Swascone de Strogoboricz terminum secundum habent 
pro pecunia non recepta et pro decima.

3921. (13) Nicolaus de Cirnechow cum Varsone de Preczslauicz terminum habent pro 
vituperio, idem Nicolaus clenodium dixit Crinasz, proclamacio Druszina, terminum ad colloquium.

3922. (14) Vars de Preczslauicz cum Nicolao de Cirnechow terminum ad colloquium pro 
omnibus iniuriis.

3923. (15) Jacobus kmetlio de Gorga habet ponere dominum suum contra Spitkonem et 
famulum ipsius, terminum tercium ad termiuos. (z. p.).

3924. (16) (Cr. I b. p. 7). Nicolaus de Czudzinouicz cum Johanne de ibidem terminum 
secundum pro uno wluere aperto et II non apertis.

3925. (17) Pribco de Czudzinouicz cum Johanne et Stascone de Czudzinouicz terminum 
secundum pro spas et wluere aperto. (z. p.).

3926. (20) Nicolaus de Liscouicz pecunias ad terminos habet soluere Jegnescze de Virbno 
sub pena regali.

3927. (23) Stasco de Swiradzicz cum Mathia, Vackone, Nicolao dicto Zola, Czechone, 
Pribcone, Martino, Nedzalca, Jancone, Gregorio, Andrea, Paulo, Alberto Grotecz, Clemens, 
Gregorius, terminum secimdum habent, quod super domurn irruunt et dampnum ducentas 
marcas. (z. p.).

3928. (24) Pena — Petrus de Chroscina penam VI marcarum contra Stasconem de 
Swiradzicz, quia idem Petrus citatus erat et ab alio terrtiinum disponebat, idem Petrus termi
num habet cum Stanislao.